INDICAÇÃO Nº 00673/2011

Solicita implantar lombada na Rodovia Quintino de Lima em frente ao nº 200, Bairro do Goianã.
                                                        Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Rodovia Quintino de Lima em frente ao nº 200, Bairro do Goianã.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer mais segurança à população, diminuindo a velocidade com que os veículos trafegam pela Rodovia em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

                  Vereador

PROTOCOLO Nº 02886/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário